
Klubmesterskaber i
Aarhus Automobil Sport

Vejsportsafdelingen

2009-2023



2009



Bilorienteringsløb
Hans Jakobsen/

Hans Jørgen Andersen 

Historisk pålidelighedsløb
Ingen mestre kåret



2010



Bilorienteringsløb
Ingen mestre kåret 

Historisk pålidelighedsløb
Ingen mestre kåret



2011



Bilorienteringsløb
Ingen mestre kåret 

Historisk pålidelighedsløb
Torben Østergaard/ 
Poul Erik Hansen



2012



Bilorienteringsløb
Renée Nielsen/

Hans Ole Nielsen 

Historisk pålidelighedsløb
Henrik Møller-Nielsen/
Martin Møller-Nielsen



2013



Bilorienteringsløb
Hans Jakobsen/

Hans Jørgen Andersen 

Historisk pålidelighedsløb
Henrik Møller-Nielsen/
Martin Møller-Nielsen



2014



Klasse M-A KOM 17/3 BOAS 7/4 BOAS 5/5 AAS 19/5 BOAS 2/6 AAS 25/8 DMKA 22/9 AAS 4/10 KOM 3/11 RAS 28/12 Point

Bjarne Andersen                        

Bernd Thrysøe

50 50 50 50 50 50 48 50 50 50 300

Hans Jakobsen         

Hans Jørgen Andersen

0 48 48 48 48 48 48 48 288

Martin Møller-Nielsen 

Henrik Møller-Nielsen

50 50

      AAS KM i O-løb 2014…..6 ud af 10 løb er tællende



Klubmesterskab i Historisk Pålidelighedsløb 2014

Afd. 1 Afd. 2 Afd. 3 Afd. 4 Afd. 5 Afd. 6 I alt

1. Henrik Møller-Nielsen/Martin MøllerNielsen 47 48 48 50 50 196

2. Niels Iversen/Hans Ole Nielsen 50 47 47 50 48 48 196

3. Torben Østergaard//Poul-Erik Hansen 48 50 50 47 47 47 195
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 1. afd. 
19. marts 

2. afd. 
14. april 

3. afd. 
5. maj 

4. afd. 
1. juni 

5. afd. 
13. juni 

6. afd. 
24. august 

7. afd. 
7. sept. 

8. afd. 
21. sept. 

9. afd. 
19. oktober 

10. afd. 
28. decem. 

 

KM Stilling i O-løb 2015 (MAB) 



Klubmesterskab i Historisk Pålidelighedsløb 2015

Afd. 1 Afd. 2 Afd. 3 Afd. 4 Afd. 5 Afd. 6 I alt

1. Niels Iversen/Hans Ole Iversen 48 50 50 50 47 198

2. Torben Østergaard/Poul Erik Hansen 47 47 48 48 48 191

3. Henrik Møller-Nielsen/Martin Møller-Nielsen 50 48 50 148
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 1. afd. 
17. marts 

2. afd. 
4. april 

3. afd. 
2. maj 

4. afd. 
20. juni 

5. afd. 
29. august 

6. afd. 
5. sept. 

7. afd. 
8. oktober 

8. afd. 
5. nov. 

9. afd. 
13. nov. 

10. afd. 
28. decem. 

 

KM Stilling i O-løb 2016 (MAB) 



Stillingen 2016
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16-04 11-05 27-08 13-08 01-10 29-10

Torben Østergaard/ Poul Erik Hansen 47 50 50 50 47 197

Henrik og Martin Møller-Nielsen 48 48 48 50 194

Niels Iversen/ Hans Ole Nielsen 50 48 47 47 48 193

Thomas Davidsen/Peter Kiil 46 46 92
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              142 
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 1. afd. 
4. marts 

2. afd. 
20. marts 

3. afd. 
1. maj 

4. afd. 
15. maj 

5. afd. 
20. juni 

6. afd. 
21. august 

7. afd. 
25. sept. 

8. afd. 
9. oktober 

9. afd. 
21. oktober 

10. afd. 
28. decem. 

 

KM Stilling i O-løb 2017 (MAB) 



Stillingen 2017
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22-04 06-05 27-05 02-09 16-09 07-10

Torben Østergård/Poul Erik Hansen 50 50 50 50 50 48 200

Niels Iversen/Hans Ole Nielsen 47 48 48 48 47 50 194

Henrik Møller Nielsen/Martin Møller Nielsen 48 48 96
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 1. afd. 
11. nov. 

2. afd. 
19. marts 

3. afd. 
9. april 

4. afd. 
14. maj 

5. afd. 
4. juni 

6. afd. 
25. august 

7. afd. 
4. nov. 

8. afd. 
22. sept. 

9. afd. 
21. oktober 

10. afd. 
28. decem. 

 

KM Stilling i O-løb 2018 (MAB) 



1. afd 2. afd 3. afd 4.afd 5.afd 6.afd I alt Plac.

Niels Iversen/ Hans Ole Nielsen 50 50 50 50 50 50 200 1

Torben Østergaard/ Poul Erik Hansen 48 48 48 48 48 192 2

Klubmesterskab i Historisk Pålidelighedsløb
2018
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 1. afd. 
8. april 

2. afd. 
6. maj 

3. afd. 
20. maj 

4. afd. 
19. august 

5. afd. 
9. sept. 

6. afd. 
7. oktober 

7. afd. 
19. oktober 

8. afd. 
3. nov. 

9. afd. 
24. nov. 

10. afd. 
28. dec. 

 

KM Stilling i O-løb 2019 (MAB) 



1. afd 2. afd 3. afd 4.afd 5.afd 6.afd I alt Plac.

Torben Østergaard/ Poul Erik Hansen 48 48 - 50 - 50 196 1

Niels Iversen/ Hans Ole Nielsen 50 50 - 48 - 48 196 2

3. og 5. afd. er ikke tællende grundet for få deltagere fra Aarhus Automobil Sport

Klubmesterskab i Historisk Pålidelighedsløb
2019
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 1. afd. 
7. marts 

2. afd. 
5. sept. 

3. afd. 
14. sept. 

4. afd. 
4. okt. 

5. afd. 
10. okt. 

6. afd. 
7. nov. 

7. afd. 
28. Nov. 

8. afd. 
28. dec. 

 

KM Stilling i O-løb 2020 (MAB) 
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T 



1. afd 2. afd 3. afd 4.afd 5.afd I alt Plac.

Niels Iversen/ Hans Ole Nielsen 0 50 50 50 150 1

Torben Østergaard/ Poul Erik Hansen 0 48 48 48 144 2

Klubmesterskab i Historisk Pålidelighedsløb
2020

Aflyst
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 1. afd. 
15. marts 

2. afd. 
26. apr. 

3. afd. 
31. maj 

4. afd. 
14. juni 

5. afd. 
11. sept. 

6. afd. 
16. okt. 

7. afd. 
6. Nov. 

8. afd. 
19. feb. 

 

KM Stilling i O-løb 2021 (MAB) 



1. afd 2. afd 3. afd 4.afd 5.afd I alt Plac.

Torben Østergaard/ Poul Erik Hansen 50 50 100
Niels Iversen/ Hans Ole Nielsen 48 48 96

Klubmesterskab i Historisk Pålidelighedsløb
2021



2022



Fører 
 
 
Observatør 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

  
KM 

Point 
6  

bedste 
afd. 

P 
L 
A 
C 
E 
R 
I 
N 
G 

Bjarne 
Bernd 

   
 

Ll. 
 

49 
 

28 
 

36 

 
49 

 

33 
 

43 

 
50 

 

130 
 

169 

 
48 

 

24 
 

31 

 
49 

 

45 
 

59 

 
50 

 

74 
 

96 

 
50 

 

164 
 

213 

 
50 

 
298 

 
1 

 

Hans 
Hans Jørgen 

 

364 
 

364 

 
49 

 

179 
 

179 

 
50 

 

35 
 

35 

 
50 

 

64 
 

64 

 
49 

 

146 
 

146 

 
49 

 

122 
 

122 

 
48 

 

101 
 

101 

 
49 

 
 

Ll. 

 
 
 

49 

 

376 
 

376 

 
48 

 
296 

 
2 

Renée 
Hans Ole 

   

172 
 

181 

 
49 

 

124 
 

130 

 
48 

 

103 
 

108 

 
48 

 

83 
 

87 

 
50 

 

11 
 

12 

 
50 

 

109 
 

115 

 
48 

 

236 
 

247 

 
49 

 

210 
 

221 

 
49 

 
295 

 
3 

 

Hans Ole 
Bernd 

 

257 
 

334 

 
50 

                 
50 

 
4 

 1. afd. 
14. marts 

2. afd. 
26. mar. 

3. afd. 
2. maj 

4. afd. 
23. maj 

5. afd. 
3. aug. 

6. afd. 
15. aug. 

7. afd. 
10. okt. 

8. afd. 
26. nov. 

 

KM Stilling i O-løb 2022 (MAB) 

9. afd 
28. dec. 



2023



Fører 
 
 
Observatør 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

Strafp 
 

____ 
 

Strafp 
incl. 

tillæg 

 
 

KM 
Point 

  
KM 

Point 
6  

bedste 
afd. 

P 
L 
A 
C 
E 
R 
I 
N 
G 

 

Bjarne 
Bernd 

 

67 
 

87 

 
50 

 

98 
 

127 

 
50 

 
Ll. 

 

 
49 

 

16 
 

20 

 
50 

 

74 
 

99 

 
50 

 

178 
 

231 

 
50 

 

98 
 

127 

 
49 

 

55 
 

71 

 
50 

 

48 
 

62 

 
50 

 

167 
 

217 

 
50 

 
300 

 
1 

 

Hans 
Hans Jørgen 

 

173 
 

173 

 
49 

 

214 
 

214 

 
48 

 

116 
 

116 

 
49 

 

94 
 

94 

 
49 

 

171 
 

171 

 
49 

 
Ll. 

 

 
49 

 

77 
 

77 

 
50 

 

150 
 

150 

 
49 

 

218 
 

218 

 
48 

 

287 
 

287 

 
48 

 
295 

 
2 

 

Henrik 
Martin 

   

160 
 

208 

 
49 

 

   

               
49 

 

 

Reneé 
Hans Ole 

     

84 
 

88 

 
50 

     

303 
 

318 

 
49 

 

152 
 

159 

 
48 

 
Ll. 

  

 
49 

 

188 
 

197 

 
49 

 

219 
 

229 

 
49 

 
294 

 
3 

 1. afd. 
6. marts 

2. afd. 
27. mar. 

3. afd. 
29. april 

4. afd. 
14. aug. 

5. afd. 
28. aug. 

6. afd. 
25. sep. 

7. afd. 
2. okt. 

8. afd. 
28. okt. 

 

KM Stilling i O-løb 2023 (MAB) 

9. afd 
18. nov. 

10. afd 
28. dec. 



Klubmesterskab i historisk pålidelighedsløb 2023

1. afd. 2. afd. 3. afd. 4. afd.

22. april 13. maj 26. august 9. september

IMK DRC MKC DHMC Sum

1. Torben Østergaard/Poul Erik Jensen 50 50 50 50 200

2. Hans Ole Nielsen/Renee Nielsen 48 48 48 48 192
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